Av. Senador Helvídio Nunes de Barros, 3967, B. Junco Picos - PI

CNPJ: 18.774.092/0001-22

"'i,~f\RA MUNIC1~41f\E MUVO ORiBCTf
RECEBID0 EM ~5 I () 1. I t '8-_.-J1

Oficio n° 03/2018

Novo- Oriente/CE, 23 de janeiro de 2018

Ao EX1no. Dr Hélio Rodrigues Coutinho

Presidente da câmara municipal de Novo Oriente \CE.

Venho através deste solicitar de Vossa Senhoria o espaço da câmara municipal
de Novo Oriente - CE Para "um ato solene ,. de formatura de 20 forrnandos mais
respectivos padrinhos e\ madrinhas> curso: MAGISTÉRIO - formação de professores
(nível médio) instituto INVICWS ~ pólo de Novo -Oríente ~ CE

JWois~ Sousa Safes
2~~nª~~Qt~=~~<~. _

-~M;;;"~les - CPF 775.782.603-91
Coordenador do Polo Local de Novo Oriente - CE

Data: 1605,18 (quarta-feira) horário: 19:00 horas

Gratos pela compreensão, agradecemos desde já.